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Distributore Specializzato
in Fotovoltaico e Rinnovabili

AREA NORD

Back-Office

Fabio Beggi
+39 328 693 3009

f.beggi@energiaitalia.info

Tecla Derimini
+39 371 385 9186

t.derimini@energiaitalia.info

Roberto Benetti
+39 331 398 7711

r.benetti@energiaitalia.info

Giovanna Tamburello
+39 351 829 9629

g.tamburello@energiaitalia.info

Maurizio Etiopia
+39 351 221 6859

m.etiopia@energiaitalia.info

Paolo Lombardo
+39 389 626 4994

p.lombardo@energiaitalia.info

Emilia Romagna Veneto - Friuli - Trentino

Andrea Falcinelli
+39 333 350 6800

a.falcinelli@energiaitalia.info

Umbria

Piemonte - Valle d'Aosta - Liguria

Emilia Romagna - Toscana
Umbria

Lombardia - Veneto
Friuli - Trentino

Piemonte - Valle d’Aosta
Liguria

Riferimenti Commerciali

Francesco Cannova
+39 392 609 5500

f.cannova@energiaitalia.info

Responsabile Back-Office
Area Nord

Marcello Russo
+39 351 189 3094

m.russo@energiaitalia.info

Responsabile Front-Office
Area Nord - Lombardia

Front-Office

Fotovoltaico
Commerciale

Fotovoltaico
Residenziale

• FER X TRANSITORIO
• CER
• ENERGY RELEASE
• CONTO TERMICO
• REVAMPING
• AGRISOLARE

• BONUS CASA 50%
• REDDITO ENERGETICO

Vuoi conoscere le opportunità
di business nel 2026?

Oppure chiedi all’esperto

Scopri i consigli
di Energia Italia

Alessandro Ingrasciotta
Supervisione Casi
Assistenza e Consulenza Tecnica

assistenza@energiaitalia.info

Il servizio di assistenza tecnica pre e post vendita di 
Energia Italia è pensato per affiancare i 
professionisti con un supporto qualificato e 
continuo, prima e dopo l’acquisto.

ASSISTENZA TECNICA PRE E POST VENDITA

CONSULENZA TECNICA

GESTIONE GARANZIE E RESI

AGGIORNAMENTI NORMATIVI



Registrati al
prossimo evento

La formazione è un pilastro dell’impegno di 
Energia Italia verso i professionisti del settore.

Attraverso AcademyTOUR, portiamo corsi di 
aggiornamento tecnico sul fotovoltaico e 
sulle energie rinnovabili in tutta Italia, con 
incontri dal vivo e contenuti direttamente dai 
produttori.

On line trovi invece il calendario di webinar per 
aggiornarti in modo immediato e flessibile con 
le ultime novità di prodotto e le opportunità di 
mercato.

Visita lo shop
di Energia Italia

Consulta allegati tecnici

Richiedi quotazione

Verifica disponibilità
prodotti

Gestisci ordini, fatture,
DDT, assistenze

•
•
•
•

Con oltre 20 anni di storia, Energia Italia è un 
distributore nazionale specializzato in tecnologie 
per il fotovoltaico e le energie rinnovabili 
(accumulo, sistemi di ricarica per e-mobility, 
solare termico, condizionamento e pompe di 
calore).  

Dal 2025 Energia Italia fa parte del Gruppo 
Marigliano, leader nazionale nella distribuzione di 
materiale elettrico ed idroteremosanitario.

La competenza dello Specialista
la forza di un Grande Gruppo

• 1,56 miliardi di fatturato
• 15 società
• 3.300 collaboratori
• 173 punti vendita
• 480.000 mq di logistica

Strutture

Componenti Elettrici

Condizionamento e pompe di calore

Solare Termico

Un prodotto Energia Italia

Inverter, Storage, E-Mobility

Moduli FV

Corsi tecnici e webinar

shop.energiaitalia.infoSolo le migliori tecnologie
per il tuo business

Consulta il nostro
Catalogo Prodotti


